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Dimanche 23 Mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 65 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n°® 1 a 18h28
N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
SC  EVRARD Dominique * * MERCEDES oor
22 NANDRIN Eric LG005736 A3 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1 DALLARAF3 4 15 New Racing
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3  SILVER CAR S2 Evo2 4 15 Bayard
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
54 DELRUE Denis LG005157 A3 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
57 FACCINETTO Patrick HT002439 A3  BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise
73 SIMON Sebastien LX101120 A3 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C
78 CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC
82 VANOOST Melvin HT101303 A3 CROSKART Liflive 4 14 A.C.Namur
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  KARTCROSS Panthera 4 14  Marchin AC
94 DEGRUYTER Kenneth WV8702 A4 CROSKART Liflive 4 14 Atlantic
99 BODART Jerome NA009848 A3 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing
100  NUNES Frederic HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14  ASA Tornacum
156  DE ROECK Jean Louis 315455 FFr OPEL Manta 2 7 *
202  CANTRAINE Adrien HT100162 A4  FIAT Cinquecento 2 5  ASATornacum
209  GERARD Ryan BT001937 A4  FIAT 128 2 5 lcePolRT
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
311 THOLBECQ Laurent HT002447 A3  CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls
313  THOLBECQ Hugo HT100930 A4 CITROEN Saxo 2 6  MUYvo Grauls
321 MONTAINE Anais HT002003$ A4  OPEL Corsa 2 6  ASA Tornacum
324  BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN Saxo 2 6  ASATornacum
325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3  HONDA Civic 2 6  ASATornacum
357  LARIVIERE Maxime HT 100814 A3  CITROEN DS3 R3 2 8  ASA Tornacum
373 RICCIO Antony HT002211 A3  SEAT Ibiza 2 7  ASA Tornacum
376 POTIER Erwin HT002223 A3  SEAT Ibiza 2 7  ASATornacum
377 NOEL Remy HT002081 A3  MITSUBISHI Lancer Evo9 2 8  EstinnesAC
404  HONORE Mikael HT100827 A3  SEAT Ibiza 2 7  EstinnesAC
446  LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 E46 2 8  ASA Tornacum
457  TJOENS Stefaan WV6705 A3 MITSUBISHI Lancer Evo X 2 8 Atlantic
463  MOREL Theo HT002873 A4 BMW E30 325l 2 8  ASA Tornacum
467  MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW M3 2 8 Bayard
535  LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax Gti 3 11 Bomerée MC
612  KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tornacum
617  HEYNE Julien LG100452 A3  MITSUBISHI Evolution 8 3 13 MC Hannutois
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DEBACKERE Hendrik
CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
VANDERHAUWAERT Peter
DESHAYES Cedric
CLOSE Pascal
CLOSE Ludovic
BONNET Jonathan
GENNE Pascal
DELCAMPE Christian
DELCAMPE Jean-Luc
DELCROIX Francois
DEWAELE Janic
HERCHUEE Nicolas
COENART Benoit
DELMOTTE Adrien
SPRIET Quentin
TAYLOR Anthony
VAN DAMME Yvan
SHRUBSALL Alan
LAFOURT Gregory
JOSSE Laurent
LUTOWSKI Maxime
DE SNERCK Dorian
KINDT Jochem
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Dimanche 23 Mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 65 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 a 18h28
N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
SC  EVRARD Dominique * * MERCEDES o
22 NANDRIN Eric LG005736 A3  JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1  DALLARAF3 4 15 New Racing
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3  SILVER CAR S2 Evo2 4 15 Bayard
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
54 DELRUE Denis LG005157 A3 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
57 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
73 SIMON Sebastien LX101120 A3  PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C
78 CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC
82 VANOOST Melvin NA915434 A3  CROSKART Liflive 4 14 AC.Namur
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC
94 DEGRUYTER Kenneth WV8702 A4  CROSKART Liflive 4 14 Atlantic
99 BODART Jerome NA009848 A3  KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing
100  NUNES Frederic HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14  ASA Tornacum
156  DE ROECK Jean Louis 315455 FFr  OPEL Manta 2 17 "
202  CANTRAINE Adrien HT100162 A4  FIAT Cinquecento 2 5  ASA Tornacum
209  GERARD Ryan BT001937 A4  FIAT 128 2 5 lcePolRT
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEQOT 106 2 5 Bomerée MC
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
311 THOLBECQ Laurent HT002447 A3  CITROEN Saxo 2 6  MUYvo Grauls
313  THOLBECQ Hugo HT100930 A4 CITROEN Saxo 2 6  MUYvo Grauls
321 MONTAINE Anais HT002003$ A4  OPEL Corsa 2 6  ASATornacum
324  BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN Saxo 2 6  ASATornacum
325  BLOCKMANS Luc HT002879 A3  HONDA Civic 2 6  ASATornacum
357  LARIVIERE Maxime HT 100814 A3  CITROEN DS3 R3 2 8  ASA Tornacum
373 RICCIO Antony HT002211 A3  SEAT Ibiza 2 7  ASATornacum
376  POTIER Erwin HT002223 A3  SEAT Ibiza 2 7  ASATornacum
377 NOEL Remy HT002081 A3  MITSUBISHI Lancer Evo9 2 8  EstinnesAC
404  HONORE Mikael HT100827 A3  SEAT Ibiza 2 7  Estinnes AC
446  LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 E46 2 8  ASA Tornacum
457  TJOENS Stefaan WV6705 A3 MITSUBISHI Lancer Evo X 2 8 Atlantic
463  MOREL Theo HT002873 A4 BMW E30 325I 2 8  ASA Tornacum
467  MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW M3 2 8 Bayard
535  LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax Gt 3 11 Bomerée MC
612  KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tornacum

www.timechrono.be

Course de Cote Mont St AUBERT

Page 3/22



617
618
620
622
623
624
674
774
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
951
952
953
954
956
957

HEYNE Julien
DEBACKERE Hendrik
CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
VANDERHAUWAERT Peter
DESHAYES Cedric
CLOSE Pascal
CLOSE Ludovic
BONNET Jonathan
GENNE Pascal
DELCAMPE Christian
DELCAMPE Jean-Luc
DELCROIX Francois
DEWAELE Janic
HERCHUEE Nicolas
COENART Benoit
DELMOTTE Adrien
SPRIET Quentin
TAYLOR Anthony
VAN DAMME Yvan
SHRUBSALL Alan
LAFOURT Gregory
JOSSE Laurent
LUTOWSKI Maxime
DE SNERCK Dorian
KINDT Jochem

www.timechrono.be

LG100452
WV2832
LG007707
LG100952
HT002241
HT002131
LG004272
LG006264
HT002015
HT101193
HT100125
HT100828
4
HT100521
HT002000
3

2
HT100843
HT100158
HT101293
8

7
HT101191
6
HT002495
1

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

TPL

TPL
TPL

o o

TPL
TPL

TPL
A4
TPL

MITSUBISHI Evolution 8
BMW 316

PORSCHE GT3

FORD Fiesta

PORSCHE 911

FORD Fiesta

SEAT Cupra

SEAT Cupra

RENAULT Clio 2

OPEL Ascona R400
SIMCA 1000

TOYOTA MR2

FORD Fiesta

TOYOTA Starlet
MAZDA 323

OPEL Corsa

OPEL Corsa B GSI
CITROEN Saxo

BMW 320

NSU 1200 TT
VOLKSWAGEN Polo GT
VOLKSWAGEN Golf 1 GTI
CITROEN C2 VTR
HONDA Civic

CITROEN Saxo
VOLKSWAGEN Polo

Course de Cote Mont St AUBERT

> > >» > » > T T I I I T I I I T T I WO W WwWwwwwowow

OO OO0 0000 ouoouooooooo oo

MC Hannutois
Vervica

MC Hannutois
MC Hannutois
ASA Tornacum
Estinnes AC
Can-Ham
Can-Ham

ASA Tornacum
ASA Tornacum
ASA Tornacum
ASA Tornacum
MU Yvo Grauls
ASA Tornacum

*

*

ASA Tornacum
ASA Tornacum
ASA Tornacum

*
*

Braine AC

*

ASA Tornacum

*

Page 4 /22



ey

ASA TORNACUM a.s.b.l.

---—..~\

asAp

9 Adeps —ry- X @\
{us\z ) (3 LERERATION TN > 577

q\ﬁl{ﬁ[ Course de Cote Mont St AUBERT -
Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Temps de |' Essai N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 30 concurrents classés
1 377 |NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Lancer Evo9 2 | 8 |Estinnes AC 00:56,99 |* 139 kmth
2 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Gti 3 | 11 |Bomerée MC 00:59,47  00:02,48 [133 km/h
3 612 |KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 | 13 |ASA Tomacum 00:59,80  00:02,81 [132km/h
4 467  MAYNE Anthony NA008605 BMW M3 2 8 Bayard 01:01,21  ]00:04,22 [129 km/h
5 446 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 E46 2 8 ASA Tornacum 01:01,37  ]00:04,38  [129 km/h
6 156 |DEROECK Jean Lois 315455 OPEL Manta 2|7 01:01,54  [00:04,55 |129 kmih
7 774  CLOSE Ludovic LG006264 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:02,06  [00:05,07 |128 km/h
8 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Fiesta 3 13 Estinnes AC 01:02,52  ]00:0553 [127 km/h
9 617 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evolution 8 3 13 MC Hannutois 01:02,57  ]00:05,58 [127 km/h
10 287 [WATHLET David LG005238 HONDA Civic | 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:02,89  00:05,90 [126 km/h
11 324  BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN Saxo 2 6 ASATomacum 01:03,09  00:06,10  [126 km/h
12 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:03,49  [00:06,50 |[125 km/h
13 674 CLOSE Pascal LG004272 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:04,09  [00:07,10  |124 km/h
14 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 PORSCHE 911 3 13 ASA Tomacum 01:05,02  ]00:08,03 [122km/h
15 457  TJOENS Stefaan WV6705  MITSUBISHI Lancer Evo X 2 8 Atlantic 01:05,68 00:08,69 [121 km/h
16 463 MOREL Theo HT002873 BMW E30 325l 2 8 ASATormacum 01:05,71  ]00:08,72  |121 km/h
17 325 BLOCKMANS Luc HT002879 HONDA Civic 2 6 ASATomacum 01:06,24  00:09,25 120 km/h
18 618 DEBACKERE Hendrik WV2832  BMW 316 3 13 Vervica 01:07,23  00:10,24  [118 km/h
19 373  RICCIO Antony HT002211 SEAT Ibiza 2 7 ASA Toracum 01:07,26  00:10,27  |118 km/h
20 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:10,53  00:13,54  [112km/h
21 404 HONORE Mikael HT100827 SEAT Ibiza 2 7 Estinnes AC 01:10,90  00:13,91  [112km/h
22 311 THOLBECQ Laurent HT002447 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:11,06  ]00:14,07  |111km/h
23 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:1214  00:15,15  [110 km/h
24 357  LARIVIERE Maxime HT 100814 CITROEN DS3 R3 2 8 ASA Tornacum 01:12,31  ]00:15,32  [110 km/h
25 376  POTIER Erwin HT002223 SEAT Ibiza 2 7 ASATormacum 01:12,53  00:15,54  [109 km/h
26 313 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:12,59  [00:15,60  [109 km/h
27 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA Tornacum 01:15,89 00:18,90  |104 km/h
28 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 IcePolRT 01:19,40  ]00:22,41 100 km/h
29 321  [FMONTAINE Anais HT002003 OPEL Corsa 2 6 ASATomacum 01:20,78  00:23,79 |98 km/h
30 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 01:37,64  [00:40,65 [81km/h
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Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Temps de |I' Essai N° 1 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 17 concurrents classés
188  |HONNAY Jonathan |LG00S610  VIT-S Kartcross Marchin AC 00:54,78  |* 145 km/h
2 89  LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:56,17  00:01,39  [141km/h
3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:56,38  [00:01,60 |140 km/h
4 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:56,89 00:02,11  |139 km/h
5 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,38  ]00:02,60 [138 km/h
6 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 00:57,73  00:02,95 137 km/h
7 99 BODART Jerome NA009848 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing 00:58,16  ]00:03,38  [136 km/h
8 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:58,21 00:03,43  |136 km/h
9 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:58,53  100:03,75 |[135km/h
10 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tomacum 00:59,06  00:04,28 [134 km/h
11 34 [MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 Evo2 Bayard 00:59,00  [00:04,31 [134 kmih
12 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 01:03,47  00:08,69 [125km/h
13 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARAF3 4 15 New Racing 01:03,47  00:08,69 [125km/h
14 57 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 01:06,35  00:11,57  [119km/h
15 73 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 01:0852  00:13,74 |16 km/h
16 82  VANOOST Melvin HT101303 CROSKART Liflive 4 14 A.C.Namur 01:13,13  ]00:18,35  [108 km/h
17 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702  CROSKART Liflive 4 14 Atlantic 01:21,00  00:26,22 |98 km/h
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Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28
Temps de |' Essai N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 27 concurrents classés
1 377 [NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Lancer Evo9 2 | 8 |Estinnes AC 00:5582 [ 142 km/h
2 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Gt 3 | 11 |Bomerée MC 00:57,66  [00:01,84  [137 km/h
3 617 |HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evolution 8 3 | 13 |MC Hannutois 00:58,11  [00:02,29 (136 km/h
4 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tornacum 00:58,55  [00:02,73  [135km/h
5 467 MAYNE Anthony NA008605 BMW M3 2 8 Bayard 00:58,93  [00:03,11  [134km/h
6 622 CLAJOT Lucas LG100952 FOROD Fiesta 3 13 MC Hannutois 00:59,64  [00:0382 [133 km/h
7 446  LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 E46 2 8 ASATornacum 00:59,78  [00:0396  [132km/h
8 624 DESHAYES Cedric HT002131 FOROD Fiesta 3 13 Estinnes AC 01:00,34  [00:04,52  [131km/h
9 324 |BLOCKMANS Axel |HT002005 CITROEN Saxo | 2 | 6 |ASA Tomacum 01:01,81  [00:0599 [128 kmih
10 774 CLOSE Ludovic LG006264 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:02,19  |00:06,37 |127 km/h
11 618  DEBACKERE Hendrik Wv2832  BMW 316 3 13 Vervica 01:0242  [00:06,60 (127 km/h
12 156 |DE ROECK Jean Louis 315455  OPEL Manta (2] 7] 01:02,63  [00:0681 [126 km/h
13 674 CLOSE Pascal LG004272 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:02,98  [00:07,16  [126 km/h
14 463  MOREL Theo HT002873 BMW E30 325 2 8 ASA Tornacum 01:0331  [00:0749 [125km/n
15 325 BLOCKMANS Luc HT002879 HONDA Civic 2 6 ASATomacum 01:03,87  [00:0805 (124 km/h
16 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 PORSCHE 911 3 13 ASA Tornacum 01:04,11  [00:0829 [124 km/n
17 357  LARIVIERE Maxime HT 100814 CITROEN DS3 R3 2 8 ASATornacum 01:0445  [00:0863 [123 km/h
18 404 HONORE Mikael HT100827 SEAT Ibiza 2 7 Estinnes AC 01:06,53  [00:10,71  [119km/n
19 287  WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:07,98  [00:12,16  [117 km/n
20 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:08,36  [00:1254 [116 km/h
21 311 THOLBECQ Laurent HT002447 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:0864 [00:1282 [115km/
22 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:09,00  [00:13,27  [115 kmih
23 376  POTIER Erwin HT002223 SEAT Ibiza 2 7 ASATornacum 01:0946  [00:1364 [114km/h
24 313 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:11,68  [00:1586  [110km/h
25 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA Tornacum 01:13,39 00:17,57  |108 km/h
26 209 GERARDRyan BT001937 FIAT 128 2 5 lcePolRT 01:17,12  [00:21,30  [103 km/h
27 321 [AMONTAINE Anais HT002003 OPEL Corsa 2 6 ASATormacum 01:17,50  [00:21,68  [102 km/h
28 457  TJOENS Stefaan WV6705  MITSUBISHI Lancer Evo X 2 8 Aflantic Abd
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Dlmanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Temps de |I' Essai N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 16 concurrents classés
189  |LAUNOIS Mathias |LG005583 KARTCROSS Panthera Marchin AC 00:53,75 |* 147 kmih
2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:54,74 00:00,99 |145km/h
3 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 00:55,28  |00:01,53  |143 km/h
4 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,50  [00:01,75 143 km/h
5 78  CUNJoagquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 00:5571  |00:01,96  [142 km/h
6 66  MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,72  [00:01,97 |142km/h
7 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,75 00:02,00 |142 km/h
8 99  BODART Jerome NA009848 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing 00:56,93  [00:03,18  |139 km/h
9 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,25  |00:03,50  [138 km/h
10 34  [MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 Evo2 Bayard 00:57,85  [00:04,10  [137 km/h
11 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARAF3 4 15 New Racing 00:59,00  [00:0525 |134 km/h
12 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 01:00,05  |00:06,30  [132 km/h
13 82 VANOOST Melvin HT101303 CROSKART Liflive 4 14 AC.Namur 01:00,46  |00:06,71  [131km/h
1473 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeRC 01:06,51  |00:12,76  [119 km/h
15 57  FACCINETTO Patrick HT002439 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 01:07,06  [00:1331  |118 km/h
16 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702  CROSKART Liflive 4 14 Atlantic 01:10,75  |00:17,00 |112km/h
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Dimanche 23 mars 2025

ASA TORNACUM a.s.b.l.
Course de Cote Mont St AUBERT

Championnat - FWB - Toutes Provinces

3

Adeps
FEDERATION

WALLOMIE BRUXELLES

Liste n°41 a 18h28

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1*
Il'y a30 concurrents classés
1 377 |NOEL Remy HT002081  MITSUBISHI Lancer Evo9 2| 8 [0:5699 [0:55,82 0:5582 |*
2 535 |LUPARDI Julien HT002457  CITROEN Ax Gti 3 | 11 |0:5947  0:57,66 0:57,66  [0:01,84
3 617 |HEYNE Julien LG100452  MITSUBISHI Evolution 8 3 | 13 |1:0257 |0:58,11 0:58,11  [0:02,29
4 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13]0:59,80 ]0:58,55 0:58,55 0:02,73
5 467 MAYNE Anthony NA008605  BMW M3 2 8 [10121 [0:58,93 0:58,93  0:03,11
6 622 CLAJOT Lucas LG100952  FORD Fiesta 3 13 ]1:0349 0:59,64 0:59,64 0:03,82
7 446 LEHOUCQ Bror HT002246  BMW M3 E46 2 8 |1:01,37 0:59,78 0:59,78 0:03,96
8 624 DESHAYES Cedric HT002131  FORD Fiesta 3 1310252  [1:00,34 1:00,34  |0:04,52
9 156 |DE ROECK Jean Louis 315455  OPEL Manta 2| 7 [1:0154  [1:02,63 1:01,54  |0:05,72
10 324 |BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN Saxo 2 | 6 [1:03,09 [1:01,81 1:01,81 0:05,99
11 774  CLOSE Ludovic LGO06264  SEAT Cupra 3 13 [1:0206 [1:02,19 1:02,06  |0:06,24
12 618 DEBACKERE Hendrik WV2832  BMW 316 3 1310723 [1:0242 1:0242  0:06,60
13 287  WATHLET David LG005238  HONDA Civic 2 6 [1:028 [1:07,98 1:02,89  0:07,07
14 674 CLOSE Pascal LG004272  SEAT Cupra 3 13 ]1:04,09 [1:02,98 1:02,98 0:07,16
15 463  MOREL Theo HT002873  BMW E30 3251 2 8 [10571  [1:0331 1:0331  |0:07,49
16 325 BLOCKMANS Luc HT002879  HONDA Civic 2 6 [1:0624 [1:03,87 1:03,87  |0:08,05
17 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241  PORSCHE 911 3 1310502 |1:04,11 1:0411  0:08,29
18 357  LARIVIERE Maxime HT 100814 CITROEN DS3R3 28 (11231 [1:0445 1:0445  0:08,63
19 457  TJOENS Stefaan WV6705 MITSUBISHI Lancer Evo X 2 8 |[1:0568 |Abd 1:05,68 0:09,86
20 404 HONORE Mikael HT100827 ~ SEAT Ibiza 2 7 [111090 [1:06,53 1:06,53  0:10,71
21 373 RICCIO Antony HT002211  SEAT Ibiza 2 7 [1:0726 1:07,26  |0:11,44
22 279 CHACON RUIZ Anthony LGO05052 VW Golf 2 2 6 [1:1214  [1:0836 1:08,36  |0:12,54
23 311 THOLBECQ Laurent HT002447  CITROEN Saxo 2 6 [1:1106 [1:0864 1:0864  |0:12,82
24 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 ~ PEUGEOT 106 11053 [1:09,09 1:00,00 (013,27
25 376  POTIER Erwin HT002223  SEAT Ibiza 2 7 [11253  [1:0946 1:0046  |0:13,64
26 313 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 [1:1259 [1:11,68 1:11,68  0:1586
27 202 CANTRAINE Adrien HT100162  FIAT Cinquecento 2 5 [1:1589 [1:13,39 11339 017,57
28 209 GERARDRyan BT001937  FIAT 128 2 5 [11940  [1117,12 117,42 021,30
29 321 [AMONTAINE Anais HT002003  OPEL Corsa 2 6 [1:2078 [1:117,50 1:17,50 021,68
30 620 CLAJOT Patrick LG007707  PORSCHE GT3 3 13 |1:37,64 1:37,64  |0:41,82
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Dimanche 23 mars 2025

ASA TORNACUM a.s.b.l.

Course de Cote Mont St AUBERT

Championnat - FWB - Toutes Provinces
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Liste n°41 & 18h28

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1®
Ily al7concurrents classés |

1 89  [LAUNOIS Mathias [LG005583  KARTCROSS Panthera 14 {0:56,17  10:53,75 0:53,75 |

2 52 FERRO Joseph LG005187  PETERS Kart-Cross 4 14 10:56,38 [0:54,74 0:54,74 0:00,99

3 88  HONNAY Jonathan LG005610  VIT-S Kartcross 4 14 (0:54,78 055,28 0:54,78  ]0:01,03

4 67  PHILIPPENS Marc LG005152  PETERS Kart-Cross 4 14 (0:56,89 ]0:55,50 0:55,50  0:01,75

5 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 10:57,73  |0:55,71 0:55,71 0:01,96

6 66  MILONE Anthony LG005166 ~ DINOKART Kart-Cross 4 14 |0:57,38  [0:55,72 0:55,72 0:01,97

7 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 10:58,21 0:55,75 0:55,75 0:02,00

8 99  BODART Jerome NA009848 KARTCROSS MV Racing 4 14 (0:58,16  ]0:56,93 0:56,93  0:03,18

9 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 10:58,53 |0:57,25 0:57,25 0:03,50

10 34  |MARCHAL Jacques NA008308  SILVER CAR S2 Evo2 15 [0:59,09  0:57,85 0:57,85  0:04,10

11 26 WATTEYNE Claude NA100181  DALLARAF3 4 15 [1:03,47 [0:59,00 0:59,00 0:05,25

12 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 (0:59,06 0:59,06  0:05,31

13 22 NANDRIN Eric LG005736  JEMA 630 GT 4 15 [1:03,47 [1:00,05 1:00,05 0:06,30

14 82  VANOOST Melvin HT101303 CROSKART Liflive 4 14 111313  [1:00,46 1:00,46 0:06,71

15 57 FACCINETTO Patrick HT002439  BGF Kart Cross 4 14 [1:06,35 |[1:07,06 1:06,35 0:12,60

16 73 SIMON Sebastien LX101120  PRM Kart Cross 4 14 [1:08,52 |1:06,51 1:06,51 0:12,76

17 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702 CROSKART Liflive 4 14 [1:21,00 [1:10,75 1:10,75 0:17,00
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\a /4 Course de Codte Mont St AUBERT et

w
Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28
Temps de la Montée N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 28 concurrents classés
1 377 |NOELRemy HT002081 MITSUBISHI Lancer Evo9 2 | 8 |Estinnes AC 00:5561 |* 142 kmth
2 617 [HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evolution 8 3 | 13 |MC Hannutois 00:55,96  00:00,35 142 km/h
3 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Gti 3 | 11 |Bomerée MC 00:57,17  00:01,56  [139 km/h
4 357  LARIVIERE Maxime HT 100814 CITROEN DS3R3 2 8 ASATomacum 00:57,46  00:01,85 [138 km/h
5 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tomacum 00:57,61  00:02,00 [137 km/h
6 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 00:57,71  ]00:02,10  [137 km/h
7 467  MAYNE Anthony NA008605 BMW M3 2 8 Bayard 00:57,86  00:02,25 137 km/h
8 446 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 E46 2 8 ASATomacum 00:58,57  00:02,96 [135km/h
9 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Fiesta 3 13 Estinnes AC 00:58,79  00:03,18 [135km/h
10 618 DEBACKERE Hendrik Wv2832  BMW 316 3 13 Verica 01:00,22  00:04,61 [132km/h
11 774  CLOSE Ludovic LG006264 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:00,48 00:04,87  |131 km/h
12 156 |DE ROECK Jean Louis 315455  OPEL Manta (2] 7] 01:01,00  [00:0548 [130 kmih
13 287  WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:01,40  00:0579 [129 km/h
14 324  BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN Saxo 2 6 ASATomacum 01:01,40  00:0579 [129 km/h
15 463 MOREL Theo HT002873 BMW E30 325! 2 8 ASATomacum 01:01,47  ]00:05,86 129 km/h
16 325 BLOCKMANS Luc HT002879 HONDA Civic 2 6 ASATomacum 01:01,85 ]00:06,24 [128 km/h
17 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 PORSCHE 911 3 13 ASA Tomacum 01:02,40  00:06,79 [127 km/h
18 674 CLOSE Pascal LG004272 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:02,46 00:06,85 127 km/h
19 404 HONORE Mikael HT100827 SEAT Ibiza 2 7 EstinnesAC 01:0520  ]00:09,59 [121km/h
20 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:06,85 00:11,24 [118 km/h
21 373  RICCIO Antony HT002211 SEAT Ibiza 2 7 ASATomacum 01:06,90 ]00:11,29 [118 km/h
22 311 THOLBECQ Laurent HT002447 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:08,29  |00:12,68 [116 km/h
23 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:09,82  00:14,21  [113km/h
24 313 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:11,04  00:1543 [111km/h
25 376  POTIER Erwin HT002223 SEAT Ibiza 2 7 ASATomacum 01:11,18  00:1557 [111km/h
26 202  CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASATomacum 01:14,29  00:18,68 [107 km/h
27 321 [AMONTAINE Anais HT002003 OPEL Corsa 2 6 ASATomacum 01:16,46  00:20,85 |[104 km/h
28 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 leePolRT 01:16,81  00:21,20 |103 km/h
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Course de Cote Mont St AUBERT ‘ —

Dlmanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Temps de la Montée N° 1 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 15 concurrents classés
166 |MILONE Anthony |LG005166 DINOKART Kart-Cross Baudouin Visétoise 00:53,64  |* 148 kmh
2 89  LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:53,71  |00:00,07  [147 kmh
3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:54,01  |00:00,37  [147 kmh
4 34 |MARCHAL Jacques [NA008308 SILVER CAR S2 Evo2 Bayard 00:54,68  |00:01,04 [145km/h
5 83  HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 00:55,06  |00:01,42 [144 kmh
6 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:5511  |00:01,47 [144 kmh
7 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 00:5571  |00:02,07 [142 kmh
8 99  BODART Jerome NA009848 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing 00:56,22  |00:02,58 [141kmh
9 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:56,96  [00:03,32 139 kmh
10 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 00:57,99  [00:04,35 |137 km/
11 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 00:58,78 00:05,14  |135km/h
12 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARAF3 4 15 New Racing 00:58,78  |00:05,14  [135km/h
13 82 VANOOST Melvin HT101303 CROSKART Liflive 4 14 AC.Namur 00:58,90  |00:0526  [134 km/h
14 57 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 01:04,08  |00:1044 [124 kmh
15 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702  CROSKART Lifiive 4 14 Atlantic 01:08,79  |00:15,15 [115km/h
16 54  DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise Abd
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v\,,, Course de Cote Mont St AUBERT

Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Temps de la Montée N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 27 concurrents classés
1 377 |NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Lancer Evo9 2 | 8 |Estinnes AC 00:55,28  |* 143 km/h
2 622 |CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 | 13 |MC Hannutois 00:56,21  [00:00,93  [141km/h
3 535 [LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Gti 3 | 11 |Bomerée MC 00:56,37  |00:01,09  [141 km/h
4 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tornacum 00:57,22  |00:01,94 [138 km/h
5 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Fiesta 3 13 Estinnes AC 00:57,62  |00:02,34 [137 kmh
6 357 LARIVIERE Maxime HT 100814 CITROEN DS3 R3 2 8 ASATornacum 00:57,94  |00:02,66 [137 km/h
7 774  CLOSE Ludovic LG006264 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 00:57,98  [00:02,70  [137 km/h
8 467  MAYNE Anthony NA008605 BMW M3 2 8 Bayard 00:58,07  |00:02,79  [136 km/h
9 446 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 E46 2 8 ASATornacum 00:58,17  |00:02,89  [136 km/h
10 324 [BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN Saxo | 2 | 6 |ASA Toracum 01:00,86  [00:0558 |130 km/h
11 287  WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:01,25  |00:0597  [129 km/h
12 623  VANDERHAUWAERT Peter HT002241 PORSCHE 911 3 13 ASA Tornacum 01:01,57  |00:06,29  [129 km/h
13 674 CLOSE Pascal LG004272 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 01:01,79  [00:06,51 |128 km/h
14 325 BLOCKMANS Luc HT002879 HONDA Civic 2 6 ASATornacum 01:01,81  |00:06,53  [128 km/h
15 618 DEBACKERE Hendrik Wv2832  BMW 316 3 13 Venica 01:01,92  |00:06,64 [128 km/h
16 404 |HONORE Mikael HT100827 SEAT Ibiza Estinnes AC 01:03,19  |00:07,91 [125km/h
17 373 RICCIO Antony HT002211 SEAT Ibiza 2 7 ASATornacum 01:04,97  |00:09,69 [122 km/h
18 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:06,21  [00:10,93  [120 km/h
19 376  POTIER Erwin HT002223 SEAT Ibiza 2 7 ASATornacum 01:07,70  |00:1242  [117 kmh
20 311 THOLBECQ Laurent HT002447 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:08,73  |00:1345 [115km/h
21 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:08,91  |00:13,63  [115km/h
22 313 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:10,02  |00:14,74  [113km/h
23 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA Tornacum 01:12,51  |00:17,23  [109 km/h
24 321  [FAMONTAINE Anais HT002003 OPEL Corsa 2 6 ASATornacum 01:15,81  |00:20,53  [104 km/h
25 209 GERARDRyan BT001937 FIAT 128 2 5 lcePolRT 01:16,57  [00:21,29  |103 km/h
26 463 MOREL Theo HT002873 BMW E30 325 2 8 ASA Tornacum 01:43,11  [00:47,83 |77 km/h
27 617  HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evolution 8 3 13 MC Hannutois 01:52,06  |00:56,78 |71 km/h
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Course de Cote Mont St AUBERT ‘ —

Dlmanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Temps de la Montée N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 14 concurrents classés
1 89 |LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 | 14 |Marchin AC 00:53,60 |* 148 km/h
2 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 Evo2 4 | 15 |Bayard 00:54,34  [00:00,74  [146 km/h
3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:54,40 00:00,80  |146 km/h
4 88  HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 00:54,73  [00:01,13  [145km/h
5 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 00:55,11  [00:01,51 [144 km/h
6 99  BODART Jerome NA009848 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing 00:55,95  [00:02,35 [142km/h
7 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:56,68 00:03,08 |140 km/h
8 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 00:57,86  [00:04,26 [137 km/h
9 82  VANOOST Melvin HT101303 CROSKART Liflive 4 14 A.C.Namur 00:58,18  [00:04,58 [136 km/h
10 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 00:58,49 00:04,89 |135km/h
11 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA F3 4 15 New Racing 00:59,52  [00:05,92 [133km/h
12 57 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 01:02,04  [00:0844 [128 km/h
13 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702  CROSKART Liflive 4 14 Atlantic 01:12,45  [00:18,85 [109 km/h
14 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:22,84 00:29,24 |96 km/h
15 66  MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise Abd
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Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28
Temps de la Montée N° 3 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 23 concurrents classés
1 377 |NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Lancer Evo9 2 | 8 |Estinnes AC 00:54,79  |* 145 km/h
2 622 |CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 | 13 |MC Hannutois 00:56,07  [00:01,28  [141km/h
3 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Gti 3 | 11 |Bomerée MC 00:56,56  [00:01,77  [140 km/h
4 774  CLOSE Ludovic LG006264 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 00:57,38 00:02,59 138 km/h
5 357 LARIVIERE Maxime HT 100814 CITROEN DS3 R3 2 8 ASA Toracum 00:57,46  ]00:02,67 |138 km/h
6 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Fiesta 3 13 Estinnes AC 00:57,72  {00:02,93 [137 km/h
7 446 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 E46 2 8 ASA Toracum 00:57,76  ]00:02,97  |137 km/h
8 467 MAYNE Anthony NA008605 BMW M3 2 8 Bayard 00:58,01  ]00:03,22  |137 km/h
9 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tornacum 00:58,41  ]00:03,62 |136 km/h
10 674 CLOSE Pascal LG004272 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 00:59,92 00:05,13  |132 km/h
11 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic | 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:00,30  ]00:05,51 |131km/h
12 618  DEBACKERE Hendrik Wv2832  BMW 316 3 13 Venica 01:00,92  ]00:06,13  |130 km/h
13 325 BLOCKMANS Luc HT002879 HONDA Civic 2 6 ASA Tomacum 01:00,94  ]00:06,15 |130 km/h
14 324  BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN Saxo 2 6 ASA Toracum 01:01,24  ]00:06,45 |129 km/h
15 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 PORSCHE 911 3 13 ASA Tornacum 01:02,16  [00:07,37 [127 km/h
16 404 [HONORE Mikael HT100827 SEAT Ibiza Estinnes AC 01:03,06  |00:08,27 |126 km/h
17 373 RICCIO Antony HT002211 SEAT Ibiza 2 7 ASA Toracum 01:04,61  [00:09,82 [123 km/h
18 376  POTIER Erwin HT002223 SEAT Ibiza 2 7 ASA Toracum 01:06,69  ]00:11,90 |119 km/h
19 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:06,77  ]00:11,98  |119 km/h
20 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:09,23  [00:14,44 [114 km/h
21 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA Toracum 01:12,09  ]00:17,30  |110 km/h
22 321 [FIMONTAINE Anais HT002003 OPEL Corsa 2 6 ASA Tomacum 01:14,82  ]00:20,03  |106 km/h
23 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 leePolRT 01:16,98  [00:22,19  [103 km/h
:(‘M ASA TORNACUM a.s.b.l. Adeps = "@\
) {3 CEDERATION T Yot > 7077
{‘ Course de Cote Mont St AUBERT
Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 a 18h28
Temps de la Montée N° 3 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div ClI Ecurie Temps Gap/1* Vitesse
Il'y a 13 concurrents classés
1 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 | 14 |Marchin AC 00:53,97 * 147 km/h
2 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 Evo?2 4 | 15 [Bayard 00:54,90  ]00:00,93  |144 km/h
3 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 00:55,07  {00:01,10  [144 km/h
4 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 00:55,10 00:01,13  |144 km/h
5 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,46  00:01,49  |143km/h
6 99  BODART Jerome NA009848 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing 00:55,88  [00:01,91 [142km/h
7 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 00:56,52  ]00:02,55 |140 km/h
8 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,30 00:03,33 |138 km/h
9 82  VANOOST Melvin HT101303 CROSKART Liflive 4 14 A.C.Namur 00:57,95  ]00:03,98 |137 km/h
10 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 00:58,55 00:04,58 |135km/h
11 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA F3 4 15 New Racing 01:00,62  |00:06,65 |131km/h
12 57 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 01:02,58  ]00:08,61 |127 km/h
13 % DEGRUYTER Kenneth WV8702 CROSKART Liflive 4 14 Atlantic 01:10,42 00:16,45 |112km/h

www.timechrono.be [APilote = Dames Page 15/22



4
) “ y
\a /4

B,
|
\ 4

T

Dimanche 23 mars 2025

ASA TORNACUM a.s.b.l.
Course de Cote Mont St AUBERT

Championnat - FWB - Toutes Provinces
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(/3 CEDERATION
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Liste n°41 a 18h28

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1®*
Il'y a27 concurrents classés
1 377 |NOEL Remy HT002081 |2 8 | 0:56,99 [0:55,82 0:55,61 [0:55,28 [0:54,79  |1:50,07 |
2 622 |CLAJOT Lucas LG100952 |3 13 | 1:03,49 [0:59,64 0:57,71  [0:56,21  [0:56,07  [1:52,28 ]0:02,21
3 535 |LUPARDI Julien HT002457 |3 11 | 0:59,47 [0:57,66 0:57,17  [0:56,37  [0:56,56  |1:52,93 ]0:02,86
4 612 KERKHOVE Christophe HT100831 3 13 | 0:59,80 |0:58,55 05761 |0:57,22 [0:58,41  [1:54,83  0:04,76
5 357 LARIVIERE Maxime HT 100814 2 8 | 1:12,31 [1:0445 057,46 0:57,94 |0:57,46  [1:54,92  ]0:04,85
6 624 DESHAYES Cedric HT002131 3 13 | 1:02,52 |1:00,34 0:58,79 |0:57,62 |0:57,72  [1:55,34  ]0:05,27
7 774  CLOSE Ludovic LG006264 3 13 | 1:02,06 [1:02,19 1:00,48 0:57,98 ]0:57,38 |1:55,36  [0:05,29
8 467  MAYNE Anthony NA008605 2 8 | 1.01,21 [0:58,93 0:57,86 [0:58,07 [0:58,01 |1:55,87 ]0:05,80
9 446  LEHOUCAQ Bror HT002246 2 8 | 1.01,37 [0:59,78 0:58,57  [0:58,17  [0:57,76  |1:55,93  ]0:05,86
10 618 DEBACKERE Hendrik Wwv2832 3 13 | 1:07,23 |1:02,42 1:0022 [1:01,92 [1:0092 |2:01,14 [0:11,07
11 287 |WATHLET David LG005238 6 | 1:02,89 |1:07,98 1:01,40 [1:01,25 [1:0030 |2:01,55 [0:11,48
12 674 CLOSE Pascal LG004272 3 13 | 1:04,09 |1:02,98 1:0246 [1:01,79 [0:5992 |2:01,71 [0:11,64
13 324 BLOCKMANS Axel HT002005 2 6 | 1:03,09 [1:01,81 1:01,40  [1:00,86 [1:01,24 |2:02,10 [0:12,03
14 325 BLOCKMANS Luc HT002879 2 6 | 1:06,24 |1:03,87 1:01,85 [1:01,81 [1:0094 |2:02,75 [0:12,68
15 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 3 13 | 1:05,02 |1:04,11 1:0240 [1:01,57 [1:02,16 |2:03,73 [0:13,66
16 404 |HONORE Mikael HT100827 11090 {1:06,53 10520 [10319 [1:0306 [2:0625 |0:16,18
17 373 RICCIO Antony HT002211 2 7 | 1:07,.26 1:0690 (1:04,97 [1:0461 |2:09,58 [0:19,51
18 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 2 6 | 1:12,14 |1:08,36 1:06,85 (1:0621 [1:06,77 |2:12,98 [0:22,91
19 376 POTIER Erwin HT002223 2 7 | 112,53 |1:0946 111,18 [1:07,70 [1:06,69 |2:14,39 [0:24,32
20 311 THOLBECQ Laurent HT002447 2 6 | 1:11,06 |1:08,64 1:08,29  (1:08,73 2:17,02  [0:26,95
21 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 1:10,53 [1:09,09 1:09,82 [1:0891 [1:0923 |2:18,14 (0:28,07
22 313 THOLBECQ Hugo HT100930 2 6 | 1:1259 [1:11,68 111,04 (1:10,02 2:21,06  ]0:30,99
23 202 CANTRAINE Adrien HT100162 2 5 | 1:1589 [1:1339 111429 (11251 [1:12,09 |2:24,60 [0:34,53
24 321 FMONTAINE Anais HT002003 2 6 | 1:2078 [1:17,50 111646  [1:1581 [1:1482 |2:30,63 [0:40,56
25 209 GERARD Ryan BT001937 2 5 | 1:1940 [1:17,12 116,81  [1:16,57 [1:1698 |2:33,38  [0:43,31
26 463 MOREL Theo HT002873 2 8 | 1:0571 [1:03,31 1:0147  [1:43,11 2:44,58  [0:54,51
27 617 HEYNE Julien LG100452 3 13 | 1:02,57 0:58,11 0:55,96  |1:52,06 2:48,02 0:57,95
28 156 DE ROECK Jean Louis 315455 2 7 | 1:01,54 |1:02,63 1:01,09 No Time
29 457 TJOENS Stefaan WV6705 2 8 | 1:0568 |Abd No Time
30 620 CLAJOT Patrick LG007707 3 13 | 1:37,64 No Time
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Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 a 18h28
Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1*
| Il'y a1l4 concurrents classés
1 89 |LAUNOIS Mathias |LG005583 14 | 0:56,17 |0:53,75 0:53,71 05360 [0:53,97 [1:4731 |
2 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 | 0:56,38 |0:54,74 0:54,01  [0:54,40 1:48,41 [0:01,10
3 34 |MARCHAL Jacques |NA008308 15 | 0:59,09 [0:57,85 0:54,68 [0:54,34  [0:54,90 |1:49,02 ]0:01,71
4 88  HONNAY Jonathan LG005610 4 14 | 0:54,78 ]0:55,28 0:55,06 [0:54,73  [0:55,10  |1:49,79  ]0:02,48
5 78  CUN Joaquim HT100145 4 14 | 0:57,73 ]0:55,71 0:55,71  [0:55,11  [0:55,07 |1:50,18  ]0:02,87
6 67  PHILIPPENS Marc LG005152 4 14 | 0:56,89 ]0:55,50 0:55,11  [0:56,68 [0:55,46  |1:50,57 ]0:03,26
7 99  BODART Jerome NA009848 4 14 | 0:58,16 ]0:56,93 0:56,22 [0:55,95 [0:55,88  |1:51,83 ]0:04,52
8 62  DEMY Dimitri LG005162 4 14 | 0:58,53 0:57,25 056,96 [1:22,84 [0:57,30 [1:54,26  |0:06,95
9 22 NANDRIN Eric LG005736 4 15 | 1:03,47 |1:00,05 057,99 (057,86 [0:56,52 [1:54,38  [0:07,07
10 82  VANOOST Melvin HT101303 4 14 | 1:13,13 |1:00,46 0:58,90 [0:58,18  [0:57,95 |1:56,13 ]0:08,82
11 100 NUNES Frederic HT100361 4 14 | 0:59,06 0:58,78  [0:58,49  [0:58,55 |1:57,04 ]0:09,73
12 26 WATTEYNE Claude NA100181 4 15 | 1:03,47 ]0:59,00 0:58,78 [0:59,52  [1:00,62  |1:58,30  ]0:10,99
13 57 FACCINETTO Patrick HT002439 4 14 | 1:06,35 |1:07,06 1:04,08 |1:02,04 [1:02,58 [2:04,62 [0:17,31
14 94  DEGRUYTER Kenneth wvero2 4 14 ] 1:21,00 |1:10,75 1:08,79 |1:1245 |1:1042 [2:19,21 [0:31,90
15 54  DELRUE Denis LG005157 4 14 | 0:58,21 0:55,75 Abd No Time
16 66  MILONE Anthony LG005166 4 14 | 0:57,38 |0:55,72 0:53,64  |Abd No Time
17 73 SIMON Sebastien LX101120 4 14 | 1:08,52 |1:06,51 No Time
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Dimanche 23 mars 2025
Liste n°41 a 18h28

ASA TORNACUM a.s.b.l.

Course de Cote Mont St AUBERT

Adeps
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Championnat - FWB - Toutes Provinces

RATION

I RRURELLEY

asAp.

72

Haivaat

Classement Général FINAL - DIV 12 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a27 concurrents classés |
1 377 |NOEL Remy HT002081 A3  MITSUBISHI LancerEvo9 |2 [8  |Estinnes AC 1:50,07 |* 1439 km/h |*
2 622 |CLAJOT Lucas LG100952 A3  FORD Fiesta 3 [13 |MC Hannutois 1:52,28 [0:02,21 [141,1km/h [87m
3 535 |LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax Gi 3 [11 |Bomerée MC 1:52,93 [0:02,86 [140,3 km/h [111m
4 612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3  PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Toracum 1:54,83 |0:04,76 [137,9 km/n [182m
5 357 LARIVIERE Maxime HT 100814 A3 CITROEN DS3 R3 2 8  ASA Tomacum 1:54,92 [0:04,85 [137,8 km/nh [186 m
6 624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Fiesta 3 13 Estinnes AC 1:55,3¢ 0:05,27 [137,3 km/h [201 m
7 774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 SEAT Cupra 3 13  Can-Ham 1:55,36 0:05,29 [137,3 km/h [202 m
8 467 MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW M3 2 8 Bayard 1:55,87 [0:05,80 [136,7 km/h [220 m
9 446 LEHOUCAQ Bror HT002246 A3 BMW M3 E46 2 8 ASA Tornacum 1:55,93 [0:05,86 [136,6 km/h [222 m
10 618 DEBACKERE Hendrik WV2832 A3 BMW 316 Venvica 2:01,14 [0:11,07 |130,8 kmth [402 m
11 287 |WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic |:E[ Baudouin Visétoise 2:01,55 [0:11,48 [130,3 km/h |416 m
12 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 SEAT Cupra 13 Can-Ham 2:01,71 [0:11,64 |130,1 kmth [421 m
13 324  BLOCKMANS Axel HT002005 A3  CITROEN Saxo 2 6  ASA Toracum 2:02,10 [0:12,03 |129,7 kmth [434 m
14 325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3 HONDA Civic 2 6  ASA Toracum 2:02,75 [0:12,68 |129,0 kmih [455 m
15 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 A3 PORSCHE 911 13 ASA Tomacum 2:03,73 [0:13,66 |128,0 kmth [486 m
16 404 |HONORE Mikael HT100827 A3  SEAT Ibiza |:-Est|nnes AC 2:0625 |0:16,18 [125,5 kmih [564 m
17 373 RICCIO Antony HT002211 A3 SEAT Ibiza 2 7  ASA Tomacum 2:09,58 [0:19,51 |122,2 kmih [663 m
18 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise 2:12,98 [0:22,91 |119,1 kmth [758 m
19 376 POTIER Erwin HT002223 A3  SEAT Ibiza 2 7  ASA Tomacum 2:1439 [0:24,32 |117,9kmih [796 m
20 311 THOLBECQ Laurent HT002447 A3 CITROEN Saxo 2 6 MU YvoGrauls 2:17,02 [0:26,95 |115,6 kmih [865 m
21 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 |:-Bomeree MC 2:1814 [0:28,07 |114,7 kmih [894 m
22 313 THOLBECQ Hugo HT100930 A4  CITROEN Saxo 6 MU Yvo Grauls 2:21,06 [0:30,99 |112,3 kmih [967 m
23 202 CANTRAINE Adrien HT100162 A4  FIAT Cinquecento 2 5  ASA Tornacum 2:24,60 [0:3453 1095 kmih [1051 m
24 321 MONTAINE Anais HT002003 A4  OPEL Corsa 2 6  ASA Tomacum 2:30,63 [0:4056 1052 kmih [1185m
25 209 GERARD Ryan BT001937 A4  FIAT 128 2 5 lcePolRT 2:33,38 [0:43.31 |103,3kmih [1242m
26 463 MOREL Theo HT002873 A4  BMW E30 3251 2 8  ASA Toracum 2:4458 (05451 |96,2km/h 1457 m
27 617 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evolution8 3 13 MC Hannutois 2:48,02 (057,95 |94,3kmh 1518 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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\& 7 Course de Cdte Mont St AUBERT ey
Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces ,\
Liste n°41 & 18h28 R

Classement Général FINAL - DIV 4
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 14 concurrents classés

189  [LAUNOIS Mathias |LG005583 A3 KARTCROSS Panthera Marchin AC 1:4731 |* 147,6 km/h |*
2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 1:48,41 [0:01,10 [146,1km/h [45m
3 34 |MARCHAL Jacques [NA008308 A3  SILVER CAR S2 Evo2 Bayard 1:49,02 [0:01,71 [1453km/h [69 m
4 88  HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 1:49,79 0:02,48 [144,3km/h [99 m
5 78  CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 1:50,18 [0:02,87 [143,8 km/h [115m
6 67  PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 1:50,57 [0:03,26 [143,3 km/h [130 m
7 99  BODART Jerome NA009848 A3  KARTCROSSMVRacing 4 14 New Racing 1:51,83 |0:04,52 [141,6 km/h [178 m
8 62  DEMY Dimitr LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 1:54,26 |0:06,95 [138,6 km/h [268 m
9 22 NANDRIN Eric LG005736 A3 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 1:54,38 [0:07,07 [138,5km/h [272m
10 82  VANOOST Melvin HT101303 A3  CROSKART Liflive 4 14 AC.Namur 1:56,13 [0:08,82 [136,4 km/h [334 m
11 100 NUNES Frederic HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14  ASA Tomacum 1:57,04 [0:09,73 [135,3 km/h [366 m
12 26 WATTEYNE Claude NA100181 A1  DALLARAF3 4 15 New Racing 1:58,30 [0:10,99 [133,9 km/h [409 m
13 57  FACCINETTO Patrick HT002439 A3  BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 2:04,62 [0:17,31 |127,1 kmh [611m
14 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702 A4  CROSKART Liflive 4 14 Atantic 2:19,21 [0:31,90 |113,8 kmth [1008 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 a 18h28
Classement FINAL par Classe
Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 Ad PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 2:18,14
202  CANTRAINE Adrien HT100162 A4 FIAT Cinquecento 2 5 ASA Tornacum 2:24,60
209 GERARD Ryan BT001937 Ad FIAT 128 2 5 Ice Pol R.T 2:33,38
1 287 WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 2:01,55
2 324 BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN Saxo 2 6 ASA Tornacum 2:02,10
3 325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3 HONDA Civic 2 6 ASA Tornacum 2:02,75
4 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 2:12,98
5 311 THOLBECQ Laurent HT002447 A3 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 2:17,02
6 313 THOLBECQ Hugo HT100930 Ad CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 2:21,06
7 321 MONTAINE Anais HT002003 Ad OPEL Corsa 2 6 ASA Tornacum 2:30,63
1 404 HONORE Mikael HT100827 A3 SEAT Ibiza 2 7 Estinnes AC 2:06,25
2 373 RICCIO Antony HT002211 A3 SEAT Ibiza 2 7 ASA Tornacum 2:09,58
376  POTIER Erwin HT002223 A3 SEAT Ibiza 2 7 ASA Tornacum 2:14,39
1 377 NOEL Remy HT002081 A3 MITSUBISHI Lancer Evo9 2 8 Estinnes AC 1:50,07
2 357 LARIVIERE Maxime HT 100814 A3 CITROEN DS3 R3 2 8 ASA Tornacum 1:54,92
3 467 MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW M3 2 8 Bayard 1:55,87
4 446 LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 E46 2 8 ASA Tornacum 1:55,93
5 463 MOREL Theo HT002873 Ad BMW E30 325 2 8 ASA Tornacum 2:44,58
1 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax Gti 3 N Bomerée MC 1:52,93
1 622 CLAJOT Lucas LG100952 A3 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 1:52,28
2 612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA Tornacum 1:54,83
3 624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Fiesta 3 13 Estinnes AC 1:55,34
4 774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 1:55,36
5 618 DEBACKERE Hendrik Wv2832 A3 BMW 316 3 13 Vervica 2:01,14
6 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 SEAT Cupra 3 13 Can-Ham 2:01,71
7 623 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 A3 PORSCHE 911 3 13 ASA Tornacum 2:03,73
8 617 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evolution 8 3 13 MC Hannutois 2:48,02
1 89  LAUNOIS Mathias LG005583 A3 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 1:47,31
2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:48,41
3 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 1:49,79
4 78  CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 1:50,18
5 67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:50,57
6 99  BODART Jerome NA009848 A3 KARTCROSS MV Racing 4 14 New Racing 1:51,83
7 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:54,26
8 82  VANOOST Melvin HT101303 A3 CROSKART Liflive 4 14 A.C. Namur 1:56,13
9 100 NUNES Frederic HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 1:57,04
10 57  FACCINETTO Patrick HT002439 A3 BGF Kart Cross 4 14 Bomerée MC 2:04,62
11 94  DEGRUYTER Kenneth WV8702 Ad CROSKART Liflive 4 14 Atlantic 219,21
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER CAR S2 Evo2 4 15 Bayard 1:49,02
22 NANDRIN Eric LG005736 A3 JEMA 630 GT 4 15 MC Hannutois 1:54,38
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1 DALLARA F3 4 15 New Racing 1:58,30
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ASA TORNACUM a.s.b.l. Padeps -y
ASAR. .

. (/3 CEDERATION
Course de Cote Mont St AUBERT "‘ A
Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28

Classement des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div CI Ecurie Temps

Il'yalconcurrente(s) classée(s)

1321 MONTAINE Anais HT002003 A4 OPEL Corsa 2 6  ASATornacum 2:30,63

A ———— asAp,
ASA TORNACUM ass.b.l. Adeps — @
. (/3 CERERATION T Nt > T
Course de Cote Mont St AUBERT et
Dimanche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 & 18h28
Classement des DAMES - Division 4
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps

Il'y a0 concurrente(s) classée(s)

1 Pas de classés
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Dimanche 23 mars 2025

Championnat - FWB - Toutes Provinces

CSAD,
{‘M ASA TORNACUM a.s.b.l. Adeps = @\
) (/3 fntraion NSRS
Course de Cbte Mont St AUBERT ' - T e
D|manche 23 mars 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°41 a 18h28
Classement INTER - ECURIES DIV 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points
4 612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3  PORSCHE 911ST 3 13 ASA Tornacum 1:54,83
357  LARIVIERE Maxime HT 100814 A3  CITROEN DS3R3 2 8 ASATornacum 1:54,92
446 LEHOUCQ Bror HT002246 A3  BMW M3 E46 2 8 ASATornacum 1:55,93 18
CSAD
:;{“; ASA TORNACUM a.s.b.l. hidape . = @
) (/3 tentration TSRS
}L{’ Course de Cote Mont St AUBERT ‘ - o

Liste n°41 a 18h28

Classement INTER - ECURIES DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points
2 52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:48,41

67  PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:50,57
8 62  DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:54,26 16
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